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HOVBORG UNGDOMS-  
OG IDRÆTSFORENING 

 

Udvalgsformænd: 
Badminton : Forretningsudvalget 
Billard : Mogens Kjær Poulsen 2154 9234 
E-sport : Thomas Matthesen 4160 1134 
Fest : Jimmi Johnson  3078 3014 
SparKron-løbet : Christian Christiansen 2426 7694 
Fitness : Helle Thomsen 2171 9784  
Fodbold : Mads Kristensen 6175 4613 
Kroket : Erik Hansen 7539 6317 
Tennis  : Thomas Matthesen 4160 1134 
Præmiespil : Mogens Nielsen 6095 9480 
Klubmodulet : Forretningsudvalget 

 

Redaktion : Randi Boisen 4021 6461 
 

Stof til næste nummer af bladet sendes 
senest torsdag den 16. november 

 

på e-mail til: HUIF.blad@gmail.com 
 

Der henstilles venligt men bestemt,  
til at datoen overholdes !! 

 

Kan man ikke overholde deadline, bedes man kontakte redaktionen,  
på telefon, INDEN deadline. 

 

Forretningsudvalg: 
Charlotte Korntved 2810 9399  cj131289@gmail.com 
Tore Moesgaard Nielsen  3028 6346  
Nella Benedictus   3054 3028  
Thomas Matthesen   4160 1134 
 

Kasserer: 
Arne van Mourik   2937 1868 HUIF.kasse@gmail.com 

   Nr. 9                   44. årgang              Oplag 350 stk. 

 

Forsidebillede: Købmand Per klipper selv snoren til sin
 fantastisk flotte butik. 
 (foto: Leif LLN press - venligst udlånt) 

https://www.facebook.com/tore.m.nielsen
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NYT FRA HUIF 

Endnu engang banker efteråret på døren – og i skrivende stund er der 
både regn og vind i stride strømme udenfor vores vinduer. Faktisk ikke 
just en vejrudsigt, som jeg håber vil gøre sig gældende for det efterår 
og den vinter vi går i møde. Jeg nyder nemlig rigtig meget at høre, se og 
opleve liv i vores skønne by, som unægtelig er nemmest i mildere vejr. 
Derfor er det også dejligt at se liv på parkeringspladsen ved vores Køb-
mand. Det er liv jeg personligt har savnet og som jeg håber alle husker 
at værdsætte og bakke op om, når vi nu har det igen. 

Samtidig med sidste blad udkom lykkedes det at få stablet gymnastik 
for børn på benene. Det er lykkes fordi lokale har vist interesse og initi-

ativ til at få det til at ske. Det er 3. år vi har gymnastik for de små – og 
det har nu overlevet første skift i forhold til træner-rollen – og samtidig 
har to fantastiske unge, dygtige piger meldt sig som hjælpetrænere. 
Det varmer mit foreningshjerte, at vi har unge mennesker, der byder 
ind med bidrag! Jeg er slet ikke i tvivl om at det vil gavne både børn, 
forældre og trænere at der nu er lidt flere hænder. 

Gymnastik er blot et eksempel på, at med frivillighed, lyst og vilje kan vi 
opnå det VI vil. Men det er altså også drevet af vores lokale forenings 
eksistens. HUIF er ikke ’bare’ en selvfølge i byen. Det kræver, at vi er 
nogen, som går ind i det arbejde det er, og yder det vi kan. Og det er 
hverken nogen overraskelse eller hemmelighed, at vi har svært ved at 
skaffe frivillige til forretningsudvalget. Vi mangler stadig en i udvalget, 
og har derfor en suppleant til at varetage den ene post – på  
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lånt tid. Jeg aner faktisk ikke helt mine gode råd til, hvor-
dan vi skal bibeholde vores fantastiske forening og aktiviteter, når vi 
ikke kan opretholde forretningsudvalget. Derfor vil jeg endnu en gang 
opfordre alle, der kan finde en smule tid og noget mere interesse i det 
HUIF kan og gør, til at tage fat i mig eller alternativt en af de andre fra 
udvalget. Jeg tager mægtig gerne en telefonsnak, et lille møde eller må-
ske en mailkorrespondance med alle der potentielt ønsker at bidrage til 
at vores alle sammen HUIF kan bestå og dermed være med i et udvalg, 
hvor der er højt til loftet, god humor, fantastisk sparring, mulighed for 
indflydelse og tilmed skønne bekendtskaber (hvis jeg selv skal sige det). 
Og det er også helt i orden, hvis der sidder en nysgerrig sjæl, der allige-
vel godt lige vil høre mere – både mit telefonnummer og min mail står 
forrest i bladet – og jeg ser virkelig meget frem til at høre fra jer derude. 

Og så lige en anden lille opfordring og en anden mulighed for at støtte 
HUIF. Hvis der sidder nogen og overvejer et bankskifte kan i slå et slag 
forbi vores sponsor Sparekassen Kronjylland i Vorbasse. Her er jeg sik-
ker på personalet vil tage godt i mod jer – og hvis der henvises til HUIF 
ved et eventuelt skifte, støttes HUIF med yderligere sponsorkroner fra 
Sparekassen Kronjylland. Det er muligt at finde henvisningskort i cafete-
riet i HUSET. 

Vi ses i Min Købmand 

De bedste hilsner  

Charlotte og forretningsudvalget 

NYT FRA HUIF 
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Fredag hvor skolerne gik på efterårsferie, havde vi 

traditionen tro Hurlumhejweekend i Hovborg. 

Der deltog 60 børn i alderen 6 til 13 år 

fra Hovborg/Lindknud området.  

Eftermiddagen startede lidt uhygge-

ligt, da ”manden med leen” gik på ve-

jen mellem Lindknud og Hovborg. 

Bussen samlede ”manden med leen” 

op og han kørte med til Hovborg. 

Nogle af børnene synes det var meget 

uhyggeligt. 

Eftermiddagen bød først på lidt at 

spise og drikke og derefter aktivi-

teter indendørs, da vejret ikke var 

med os i år. 

 

HURLUMHEJWEEKEND 

WWW.PRIKKEN-VORBASSE.DK 
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Efter aftensmad var der fri leg i hallen og på hoppe-

borgen. De yngste var de første til at 

gå ombord i film og snolder. De æld-

ste, fra 4. klasse og op, var på aften-

løb, som i år bestod af opgaver der 

skulle løses i forskellige rum. Der var 

forskellige uhyggelige og skræmmen-

de ting og personer undervejs.  

Aftenen sluttede af med film og 

snolder.  

Lørdag morgen skulle soveposer-

ne pakkes sammen, før der var 

morgenmad og mulighed for end-

nu en tur på hoppeborgen, inden 

forældrene hentede de måske lidt 

trætte børn hjem til en velfortjent 

efterårsferie. 

Tak til alle hjælpere 

og kagebagere.  

 

 

HURLUMHEJWEEKEND 
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HURLUMHEJWEEKEND 

Igen denne gang havde vi stor hjælp af de unge mennesker fra 8. klasse 

og op efter, som nu er blevet ”for store” til at deltage, men nu i stedet 

hjælper med aktiviteterne og planlægningen. 

Tak til alle børn der deltog og til jer forældre for at lade jeres børn del-

tage.  

LGU, HUIF & Støtteforeningen for Holmeå Børnecenter 
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LOKALRÅDET HOVBORG 

Så er det igen blevet til en hyggelig fællesspisning: 

Torsdag den 16. november kl. 18 – 19.30 
 i Aktivitetshuset 

 

Lokalrådet står for maden – drikkevarer kan købes. 
 

Billetter á 60 kr. for voksne og 30 kr. for børn  
under 12 år. Kan købes hos købmanden,  

gerne inden den 13.november. 
 

Anne og Camilla vil præsentere den nye film,  
som flere af jer har medvirket i, samt fortælle  

om deres videre planer for at markedsføre  
vores herlige by i den store verden. 

 
 
 
 
 
 

   
 

   
Lokalrådet håber at se rigtig mange til  

fællesspisningen, tag gerne naboen med 
 

På gensyn den 16. november.  
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Hvad er vor ret og hvad er vor pligt. 
 

Vi er glade for, at vi bor i Hovborg en dejlig lille by, hvor alle hilser på 
hinanden, og hvor man gennem Borgerforeningen, og for 1000,00 kr., 
har mulighed for at bestille Flagallé gennem byen, hvis man har noget 
at fejre.  
 

Vi vil gerne have, at byen står flot og fin, når man færdes i byens gader, 
derfor har Borgerforeningen tilmeldt Hovborg til den landsdækkende 
”HOLD DANMARK REN” som afvikles til foråret, hvor vi samler skrald og 
affald op i og omkring byen. Vi håber på stor deltagelse af både voksne 
og specielt af børn. Der kommer nærmere information om arrangemen-
tet senere. 
 

Vi har undersøgt, hvilke forpligtelser man har, som ejer af et jordstykke, 
som ligger ud til offentlig vej, der står: 
 

Grundejeren er forpligtet til at holde fortovet rent, også selvom det er 
en del af en offentlig vej. Det betyder pligt til, at fjerne ukrudt fra skel til 
fortovskant, feje fortov og fjerne affald. 
 

Hvis dit hus ligger ud til offentlig vej, har du pligt til, at rydde sne, gruse 
eller salte dit fortov mellem kl. 07:00 og kl. 22:00. 
 

Se flere informationer ved at google: GRUNDEJERNES FORPLIGTIGELSER    
 

Ivan Trøjborg (29434704) tilbyder også i år snerydning og saltning af 
fortove i Hovborg. Pris pr. husstand er kr. 750,00 for alm. grund, og kr. 
1500,00 for hjørnegrund.  
Det skal bestilles senest 1. december 2023. 
 

Da vi har en del ikke dansk talende i Hovborg, er ovenstående også 
oversat til engelsk. 
 
We can be happy, that we live in Hovborg, a lovely little town, where 
everybody greets each other, and where you with the help of our civic 
association and 1000,00 kr. Has the opportunity to order flags through 
town if you have something to celebrate. We want our town to look  

BORGERFORENINGEN 
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nice, when we move around the streets, and that is why 
the civic association has signed Hovborg to the nationwide “keep Den-
mark clean”.  
 

This will take place in spring, where we collect trash in and around 
town.  We hope there will be a large participation of adults and espe-
cially children. More detailed information will follow. 
 

We have checked out which obligations you have as owner of land 
which is adjacent to a public road. 
 

The landowner is obliged to keep the pavement clean, even if it is a part 
of a public road. That means a duty to remove weeds from the dividing 
line to the curb, and sweep the pavement. 
 

If your house is adjacent to a public road, you must clear snow, put out 
gravel or salt the pavement between the hours of 07:00 to 22:00 
 

Ivan Trøjborg (29434704) offers also this year snowclearing and salting 
of the pavements in Hovborg. The price per house is 750,00 kr. for an 
ordinary lot and 1500,00 kr. for a corner lot. 
It has to be ordered at the latest december 1. 2023 

BORGERFORENINGEN 
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NYT FRA HUIF 

Hej Hovborg og omegn  
 

Vi skal afholde minihalstævne i fodbold for de mindste, lørdag d. 16 dec 
og lørdag d. 13 januar. Begge dage fra kl 9-17, +/- en time. 
 

Til det kunne jeg godt tænke mig nogle frivillige, og det er sjovest, hvis i 
melder jer selv. Børn og unge kan også sagtens hjælpe til. 
 

Det perfekte antal frivillige er omkring 8-10 stk. 
 

I kan få en tjans som dommer, styre pointtavlen eller stå i boden og sæl-
ge lidt lækkert. 
 

Det plejer at være en hyggelig dag, og eventuel overskud går til forenin-
gen. 
 

Kontakt mig på 61 75 46 13, hilsen Mads Thinggaard Kristensen 
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Hovborg fiskeri tilbyder røgede fisk, ferske ørredfilet  
sider og andet løbende. Det hentes i ”Den lille fiskebutik”,  

nede på dambruget. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alt er vakuumpakket og frosset.  
Der er selvbetjening, og døgnåbent. (Mobilepay eller kontant) 

Der kan også købes ørreder lige fra dammen,  
hvis man vil have frisk fisk til grillen. 

 

Ved større bestillinger, ring eller send mail. 

Michael Jøker 

Holmeåvej 23, 6682 

Mail: joeker@nielsen.mail.dk 

Tlf: +45-22443544 

Den lille fiskehytte  
ved søen udlejes.  

Der er 2 sengepladser og 
der er alle fornødenheder. 

mailto:joeker@nielsen.mail.dk
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Vi takker alle der har støttet Venneforeningen, da vi var ude 

at sælge medlemskort. Tak for at I tog godt imod os. 
 

Vi har udtrukket gavekort til           på de solgte 

medlemskort, tillykke til de heldige vindere som er: 
 

 Jens Poulsen 

 Majbritt Rudbeck 

 Michael Brandt 
 

Venneforeningens formål er at skaffe midler til Aktivitetshu-

sets drift, vedligeholdelse, nyanskaffelser m.m. ved foruden 

salg af medlemskort, at afholde arrangementer f.eks.  fore-

drag, koncerter, fastelavn m.m. og hjælpe ved arrangementer. 

Gode ideer til arrangementer og aktiviteter modtages meget 

gerne. 
 

Med venlig hilsen 
Karin Kamp 

Pva. 
Venneforeningen 

VENNEFORENINGEN 
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HUSK alle arrangementer kan ses på 

www.hovborg.net 

 

Tjek også 

facebook.com/HovborgUIF 

http://www.hovborg.net
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Sådan ser byggegrundene ud pt. 
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Vedr. udlejning kontakt: 

Gitte Olsen - Tlf. 30 13 99 56 - mail: gitte@hovborg.net 
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Donslund Multiservice 
Tilbyder alt forefaldende arbejde inden for: 

• Havearbejde 

• Belægningsarbejde 

• Og meget andet 

Ring eller skriv til: 
Ivan Trøjborg - 29 43 47 04 

itrojborg@godmail.dk 
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Åbent alle dage 

7,30 - 19 

Købmand Per 
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Rekonstruering af anlægget, bag ved Købmanden. 

Græsset har det godt og nu er der ved at blive plantet 400 nye bøge-

hækplanter. Det er Lynge der står for arbejdet så det bliver rigtig flot.  

Tusind tak til den ukendte som har samlet sammen på nedfaldne 

grene og savet dem op. 

BORGERFORENINGEN 
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Kirkebogsførende sognepræst: 
Dorte Kirkegaard 
Lindknud-Hovborg pastorat 
Favrskovvej 9, Lindknud 
6650 Brørup 
Tlf. 75 38 80 31 og 21 46 78 31 
Fridag: Mandag  
E-mail: doki@km.dk 
Hjemmeside: www.lindknud-hovborg-kirker.dk 

 
Henvendelser vedr. fødselsregistrering, navneændringer, 
dødsfald m.m. skal ske til den kirkebogsførende sogne-
præst.  
 
****************** 

Graver: 
Mogens Frisgaard, Graverkontoret: 
Mobil: 21 28 03 56 
Fridag: Onsdag 

HOVBORG KIRKE 

mailto:doki@km.dk
http://www.lindknud-hovborg-kirker.dk
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Gudstjenesteplan 

HOVBORG KIRKE 

1. Det første lys i adventskransen er tændt i begge kirker 1. s. i advent. 
Spejderne medvirker ved familiegudstjenesten i Lindknud Kirke. Bagef-
ter går de med lygter og fakler rundt i byen og spreder lys i mørket. Alle 
generationer er velkomne. 

2. Skumringstid for børn og barnlige sjæle. Alle generationer er velkom-
ne. 

3. Vi synger sammen julen ind. Velkommen til en stemningsfuld aften, 
hvor vi sammen med koret skal synge mange smukke julesalmer. 

4. 2. juledag. Vi henviser til Folding Kirke, hvor der er gudstjeneste kl. 
10.30 ved Sidsel Keibel Blom. 
 
* Ungdomskoret medvirker ved gudstjenesten. 

DK: Dorte Kirkegaard 
IB: Inge Klarlund Bach 
 
Ret til ændringer forbeholdes. Evt. ændringer i gudstjenesteplanen 
annonceres på: www.lindknud-hovborg-kirker.dk  

Dato Kirkedag Hovborg Kirke Lindknud Kirke 

5-11-23  Alle helgens dag 13.30 DK* 15.30 DK* 

12-11-23 23. s. e. trinitatis 10.30 IB   

19-11-23 24. s. e. trinitatis   9.00 DK 

26-11-23 Sidste s. i kirkeåret 9.00 DK   

3-12-23 1. s. i advent 10.30 DK* 
17.00 DK*1 

Familiegudstjeneste 

10-12-23 2. s. i advent   10.30 IB 

17-12-23 3. s. i advent 
16.00 DK2 

Skumringstid 
19.00 DK3 

Syng julen ind 

24-12-23 
Juleaften/4. s. i ad-

vent 
16.00 DK* 14.30 DK* 

25-12-23 Juledag 11.00 DK* 9.30 DK* 

26-12-23 Anden juledag 4 4 

1-1-24 Nytårsdag 16.00 DK* 14.00 DK* 

http://www.lindknud-hovborg-kirker.dk
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HOVBORG KIRKE 

Allehelgensdag, den 5. november er der gudstjeneste i: 

Hovborg Kirke kl. 13.30 og i Lindknud Kirke kl. 15.30. 

Ungdomskoret medvirker 
 

Allehelgensdag vil vi læse navnene op på alle dem, der er gået 

bort i sognene det seneste år. Og kirken er det bedste sted at 

gøre det – for her tror vi jo på de dødes opstandelse. Og her er 

der plads til både at mindes og at sørge, håbe og tro. Her for-

kynder vi det største lys i verden. 

Vi skal høre koret synge smukke sange, og vi skal selv være 

med til at synge dejlige salmer. 

Gudstjenesterne er for alle, for det at miste hører med til men-

neskelivet. Det budskab, der forkyndes i kirken, fortæller os, at 

den døde er i Guds hænder, og det kan være med til at give 

trøst og håb til os, der er tilbage. 

Efter gudstjenesten vil der være mulighed for at afhente lys i 

våbenhuset, som kan sættes på gravstederne. 

Dorte Kirkegaard 
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HOVBORG KIRKE 

Vil du synge i kor? 
 

Kan du lide at synge, og har du lyst til at synge sammen med andre, så 
kan du synge i kor i Lindknud og Hovborg Juniorkor. 
 

Vi synger en gang om ugen, nemlig torsdag kl. 14.15 til 15.30. Første 
gang er den 28. september i Lindknud kirke. Vi skifter mellem at have 
korprøve i de to kirker, og I får en oversigt den første gang I kommer. Vi 
holder ferie samtidig med skolen, så der er ikke kor i uge 42. 
 

Vi begynder korprøven med lidt saft og kage, og bagefter synger vi en 
masse gode sange. Vi lærer også at synge forskellige stemmer, som ly-
der godt sammen.   
 

Engang imellem synger vi til gudstjeneste. Det er rigtig festligt. 
 

Har du fået lyst til at være med, så få 
din mor eller far til at melde dig til hos 
mig: 
 

Lone Skovgaard mobil: 30484376 eller 
skriv en mail: skovgaard.p@gmail.com 
 

Jeg glæder mig til at se dig 
 

Mange korlige hilsner 
Lone 

Syng i Ungdomskor 
 

Hvis du går i 5. kl. eller derover, har du mulighed for at synge i vores 
dygtige Ungdomskor ved Hovborg og Lindknud Kirker. Vi synger alle 
slags sange, og deltager i gudstjenester og koncerter. 
Koret er lønnet, både ved korprøver og gudstjenester. Vi tager også til 
stævne og på korture. 
 
Hvis du kunne tænke dig at være med, så ring eller skriv til korleder : 

Lone Skovgaard på mobil: 30484376. 

mailto:skovgaard.p@gmail.com
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HOVBORG KIRKE 

”Sange og salmer for hele livet” 
Sang, musik og fortælling 

ved Aksel Krogslund Olesen 
Den 29. oktober 2023 

 
 
Vi vil gerne invitere til årets Efterårsmøde, hvor vi får besøg af 
Aksel Krogslund Olesen, musiker og komponist, Løgumkloster. 

Vi begynder med en gudstjeneste i Lindknud Kirke kl. 14.00 
ved Dorte Kirkegaard og Aksel Krogslund Olesen, som medvir-
ker musikalsk, og det er også ham, der går på prædikestolen 
denne dag. Ungdomskoret medvirker også.  

Bagefter går vi over i konfirmandstuen, hvor der er kaffe og 
kage, og vi skal høre det spændende foredrag og synge sam-
men.  
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Hovborg Tømrer- og Maskinsnedkeri 

v/ Bjarne K. Bech 

Høllundvej 9 

6682 Hovborg 

mobil: 21 46 31 51 
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LINDKNUD AFTENHØJSKOLE 

Lindknud Aftenhøjskole 2023-2024 

Foredragene foregår på Bøgevang, Favrskovvej 8, Lindknud. 

Mødetidspunkt kl. 19.  

 

2.november 2023. kl.19. Inge Mols: “Fra bondekone til rejsebureau 

“En fortælling om et aktivt liv som bondekone og underviser, og siden 

1998 som rejsearrangør. 

9.november 2023. kl. 19. Pernille Juhl ”Marens vilje”. Forfatteraften i 

samarbejde med Vejen Bibliotek. Med udgangspunkt i romanbiografien 

”Marens vilje “ vil Pernille Juhl fortælle om sit forfatterskab. 

16.november 2023. kl. 19.  Palle Flyger: ”Gud! – hvad i al-verden har 

du gang i?”. Palle Flyger har rejst for Dansk Europamission i en række 

lande i den muslimske verden. Denne aften tager han os med til en vir-

kelighed, hvor det kristne budskab og de kristne værdier ændrer liv og 

samfund i nogle af verdens brændpunkter. 

23.november 2023. kl.19. Marianne Christiansen: ”H.C. Andersens 

livsfortællinger”. En aften om H.C. Andersens liv og digtning. Marianne 

Christiansen er biskop i Haderslev. 

30.november 2023. kl.19. Anne Helene Jensen: ” En vandretur fra Ska-

gen til Kruså med barnevogn”. En beretning fra en sej kvinde, om at 

vende tilbage til et godt og aktivt liv efter alvorlig sygdom. 

11.januar 2024. kl. 19. Ko-klapperlauget i Hovborg: “Dagbog fra Ko-

klapper-laugets tur ”Canada for fattig-røve”.  En aften med fortællin-

ger, billeder og sange fra turen i september. 

Fortsættes …... 
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LINDKNUD AFTENHØJSKOLE 

18.januar 2024. kl. 19. Sørine Gotfredsen. “Kærlighed og livskraft”. Fo-

redrag i samarbejde med menighedsrådene i Lindknud og Hovborg. Sø-

rine Gotfredsen tager udgangspunkt i sin seneste bog  ”Livskraft – en 

personlig fortælling om Grundtvig og Kim Larsen”. Sørine Gotfredsen er 

sognepræst, forfatter, radiovært og ivrig debattør.  

25.januar 2024. Programsættes senere.  

1.februar 2024. kl. 19.  Helle Nørby Jensen: ”Et eftersyn af fællesska-

bet”. Hvordan indgår vi egentlig i fællesskaber, og er måden vi finder 

sammen på under forvandling i disse år, hvor vi i stigende grad gør brug 

af de digitale løsninger? I samarbejde med Vejen Folkeuniversitet.  

8.februar 2024. Majbritt Skovbjerg og pianist Tina Nielsen: “Så sødt 

som gamle dage”. Vi tages med på en tidsrejse, hvor vi skal lytte til og 

synge med på Kai Norman Andersens kendte melodier. Aftenen slutter 

med generalforsamling. 

 

Alle er velkomne – Husk Kaffe/te.  

Pris: Sæsonabonnement 350 kr. eller 60 kr. pr. aften. 

Ret til ændringer forbeholdes.  

Tak til vinsponsor Dagli’Brugsen Lindknud.  

Kontaktperson: Olav Paulsen. Tlf.60473169   
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BØGEVANG 

Samværsdage på Bøgevang, Brugergruppen 
75388009/20433787 
 

Onsdag den 1. november  kl. 14.00 – 16.00                              
Spilledag                                                                                                       
Et par gode timer med spil, snak og kaffe.                                                                                                     
 
Onsdag den 8. november  kl. 12.00                   
Spis-sammen-dag                                                                      
Efter en hyggelig middag starter vi op på vores forberedelser til julestu-
en. Man kan også bare fortsætte snakken eller få et slag kort.                                                               
Tilmelding senest  mandag den 6. november.  Pris 75 kr.      
                                                                         
Onsdag den 15. november kl. 14.00 – 16.00                               
Forberedelse til julestue   
Vi arbejder med forskellige ting til vores julestue.            
                                                                                                                    
Onsdag den 22. november kl. 14.00 – 16.00         
Forberedelse til julestue                                                                         
Vi arbejder med forskellige ting til vores julestue.                                                                                                                          
 
Onsdag den 29. november kl. 14.00 – 16.00                             
Forberedelse til julestue                                                                         
Vi arbejder med forskellige ting til vores julestue.                                                                                                                
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Er blevet til. 

Vi er stadig de samme  

mennesker, og på 

samme adresse. 
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BØGEVANG 

JULESTUE PÅ BØGEVANG. 

Lørdag den 2. december kl. 10.00 – 14.00. 

Kl. 10.00 Julestuen åbner med diverse boder. Her kan du købe 

juledekorationer, vinterpynt til kirkegården og adventskranse. 

Der er julepynt og hjemmestrikkede karklude eller en lun hue 

m.m 

Holmeåskolens Støtteforening kommer også med deres fine 

træ-ting. 

For de yngste er der fiskedam med gevinst hver gang. 

Der er 4 spil Amerikansk Lotteri og der trækkes 2 vindere kl. 

11. og 2 vindere kl. 13. 

Kl. 12.00 er vi klar med hjemmelavet varm suppe med flutes. 

Hele dagen er der salg af varme vafler, kaffe, te og saftevand. 

Lokalhistorisk Arkiv holder også åbent for besøg og snak. 

KIG IND TIL EN HYGGELIG DAG 
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PRÆMIESPIL 
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AKTIVITETSKALENDER 

07.11.23 Kursus: Hækle, for ALLE, Kunstforeningen 
11+12.11.23 Kursus: Sølv Smykker, Kunstforeningen 
11.11.23 Kl. 19.30 Folkedanseraften i Lindknud Hallen 
16.11.23 Kl. 17 - 19 menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
16.11.23 Fællesspisning i HUSET 
23.11.23. Kl. 19.00 Foredrag: Rane Willerslev: Mit magiske træ,  Kunstforening 

03.12.23 Kl. 16.00 Juletræstænding 
04.12.23 Kursus: Jule- og andre dekorationer, Kunstforeningen 
20.01.24 Kl. 18.00 11. januar-fest, på Koren. Arr.: Borgerforeningen 
04.03.24 Kl. 19.00 Generalforsamling Borgerforeningen, på Kroen  
26.04.24 Kl. 10 Konfirmation Hovborg Kirke ( St. Bededag, som ikke er der mere ) 
27.04.24 Kl. 10 Konfirmation Hovborg Kirke 
28.04.24 Kl. 10 Konfirmation Lindknud Kirke 
 
 

For at undgå at flere aktiviteter sættes til samme dag, bedes rettelser til aktivi-
tetskalenderen meddelt til  Randi Boisen tlf.: 40 21 64 61, se evt. mailadresse 
andetsteds i bladet. 
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INDLEVERINGSFRISTER 
2023 Torsdag d. 16. nov. Blad udkommer i uge 48 
 

2024 Torsdag d. 18. jan. Blad udkommer i uge 5 
 Torsdag d. 15. feb. Blad udkommer i uge 9 
 Torsdag d. 21. marts Blad udkommer i uge 14 
 Torsdag d. 18. april Blad udkommer i uge 18 
 Torsdag d. 23. maj Blad udkommer i uge 23 
 Torsdag d. 18. juli Blad udkommer i uge 31 
 Torsdag d. 22. aug. Blad udkommer i uge 36 
 Torsdag d. 19. sept. Blad udkommer i uge 40 
 Torsdag d. 18. okt. Blad udkommer i uge 44 
 Torsdag d. 21. nov. Blad udkommer i uge 49 

Ret til ændringer forbeholdt. 
 
 

Der henstilles venligt men bestemt, til at datoen overholdes !! 
 

Kan man ikke overholde deadline, bedes man  
kontakte redaktionen, på telefon, INDEN deadline. 

Priser for takke- og engangsannoncer i HUIF bladet. 

150,00 kr. for ¼ side 

250,00 kr. for ½ side 

400,00 kr. for 1 side 

Disse annoncer har samme dead-

line som selve bladet. 

Redaktionen kan være behjælpelig 

med opsætning. 
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